Секретарь Комиссии: 

Отсутствовали: 

Заместитель председателя 

Комиссии: 

Член Комиссии: 

Р.Ф. Шайдуллин 

А.С. Васильева  

Э.Р. Султанов 

М.К. Амирян 

Г.И. Сунгатуллина 

Н.Е. Слепцова  

Начальная (максимальная) 

цена Договора: 

10 200 000 (десять миллионов двести тысяч) 

рублей 00 копеек. 

Срок исполнения Договора: с момента подписания по «31» декабря 2022 г. 

Объем оказываемой услуги: В соответствии с Технической частью, 

Приложение № 2 к Извещению. 

Количество поданных на 

участие в закупке заявок, дата 

и время регистрации каждой